
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 8. oktoober 2024 nr 502

Puhja Lasteaed Pääsusilm hoolekogu koosseisu
kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 lg 2, Elva
Vallavolikogu 27.08.2018 määruse nr 42 „Puhja Lasteaed Pääsusilm põhimäärus’’ § 9 lg 2, lg 4 ja lg 5, Elva
Vallavalitsuse 19.12.2023 määruse nr 14 ,,Elva valla koolieelse lasteasutuse hoolekogu moodustamise
kord ja töökord’’ § 3 ja § 4 ning Puhja Lasteaed Pääsusilm direktori Leelo Suid 04.10.2024 edastatud
taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Kinnitada Puhja Lasteaed Pääsusilm 20242025 õppeaastaks hoolekogu järgmises koosseisus:

1) Merily Laas – Kuldnupu rühma lastevanemate esindaja;

2) Krisna Ermel – Kuldvõtme rühma lastevanemate esindaja;

3) Andrus Mäll – Meelespea rühma lastevanemate esindaja;

4) Karolin Palk – Piibelehe rühma lastevanemate esindaja;

5) Kers Palm – Õnnelille rühma lastevanemate esindaja;

6) Siim Tammeväli – Rukkisinise rühma lastevanemate esindaja;

7) Aila Selleke – lasteaia õpetajate esindaja;

8) Päivi Märjamaa – vallavalitsuse esindaja.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


